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[End of Life] Case-Mate
Barely There Etui Obudowa
Samsung Galaxy S7 Edge
(Przezroczysty)

Nr katalogowy: CM034014

Kod EAN: 846127170345

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

69,00 PLN

Opis produktu

Jedno z najpopularniejszych etui renomowanej amerykańskiej firmy Case-mate, zaprojektowane w celu zapewnienia
optymalnej ochrony urządzenia i zachowaniu jego stylu oraz elegancji. Jednoczęściowa konstrukcja wykonana z
twardego polikarbonu chroni tył oraz boki smartfona przed zarysowaniem i uderzeniami, a lekko podwyższone brzegi
pozwalają odkładać telefon ekranem do dołu bez obawy o jego porysowanie. Technologia Anti-scratch zwiększa
odporność na wstrząsy rozpraszając powstałą siłę i chroniąc telefon przed nieodwracalnym uszkodzeniem. Barely There
wyróżnia się smukłą konstrukcją i lekkością, dzięki czemu telefon zachowuje swój elegancki wygląd. Etui zapewnia
dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu nie ograniczając jego funkcjonalności, dzięki czemu
można w pełni korzystać ze swojego smartfona. Case-Mate jest objęte programem współpracy „Designed for Samsung”
co oznacza, że etui zostało zaprojektowane przy wykorzystaniu specyfikacji producenta, gwarantując jakość i precyzje
wykonania. Dzięki programowi użytkownik otrzymuje produkt w pełni kompatybilny ze swoim urządzeniem, bez obawy o
niedostateczne spasowanie elementów, wadliwe materiały, czy utrudniony dostęp do funkcjonalności telefonu. Cechy
produktu:

Kompatybilność: Samsung Galaxy S7 edge
Jednoczęściowa konstrukcja wykonana z twardego polikarbonu chroniąca tył i boki urządzenia
Ochrona przed zarysowaniem, uderzeniami i wstrząsami
Lekko podwyższone brzegi pozwalające swobodnie odkładać telefon ekranem do dołu, bez obawy o jego
zarysowanie
Technologia Anti-scratch rozpraszająca siłę uderzenia
Smukły i lekki design nie pogrubiający telefonu
Dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu nie ograniczający jego funkcjonalności
Program współpracy „Designed for Samsung”
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